П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 27 марта 2024г. № 152

О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского

муниципального района Волгоградской области от 8 декабря 2022г. № 748

«О субсидировании субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка

малого и среднего предпринимательства Урюпинского муниципального района на

2023-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Урюпинского

муниципального района от 26 июля 2022г. № 463 (в редакции постановления

от 26 марта 2024г. № 150), руководствуясь Уставом Урюпинского муниципального

района, администрация Урюпинского муниципального района п о с т а н о в л  я е т:

            1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального

района Волгоградской области от 8 декабря 2022г. № 748 «О субсидировании

субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

           1.1. Дополнить пункт 1.5.9 Положения о субсидировании субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденного вышеназванным постановлением

абзацем следующего содержания:

           «осуществление развозной торговли в населенных пунктах Урюпинского

района на территории которых отсутствуют стационарные торговые объекты и

нестационарные торговые объекты постоянного размещения в течение одного года

после получения субсидии на возмещение затрат по данному направлению.».

1.2. Дополнить пункт 2.1 Положения о субсидировании субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденного вышеназванным постановлением

абзацем следующего содержания:

           «приобретение и ремонт автотранспортного средства, а также приобретение

запасных частей и оборудования, необходимого для организации осуществления

развозной торговли в населенных пунктах Урюпинского района на территории

которых отсутствуют стационарные торговые объекты и нестационарные торговые

объекты постоянного размещения.».

  2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Урюпинского муниципального района О.А. Андреева.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Урюпинского

муниципального района                                                                                    Д.В. Хоняк

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ